

新旧対照表（個人情報保護に関する法律に基づく福岡県労働委員会の処分に係る審査基準）

改正案	現 行
<p>個人情報の保護に関する法律に基づく福岡県労働委員会の「<u>申請に対する処分</u>」に係る審査基準</p> <p style="text-align: right;">（令和5年4月1日設定） （令和7年6月27日一部改正）</p>	<p>個人情報の保護に関する法律に基づく福岡県労働委員会の<u>処分</u>に係る審査基準</p> <p style="text-align: right;">（令和5年4月1日設定）</p>
<p>個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）に基づく福岡県労働委員会の<u>申請に対する処分</u>に係る審査基準については、<u>知事部局の例</u>による。</p>	<p>個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）に基づく福岡県労働委員会の処分に係る審査基準については、別紙「<u>個人情報の保護に関する法律に基づく知事の処分に係る審査基準</u>」（令和5年3月22日4広第1889号）の例による。</p>